
 

 

POSTANOWIENIE NR 252/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubasz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lubasz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 252/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 6, 64-720 Lubasz: 

 

1. Lidia Albin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubasz 

2. Alina Maria Czeszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubasz 

3. Sylwia Joanna Dubiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czarnków 

4. Filip Girus, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Czarnków 

5. Aleksandra Helwich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubasz 

6. Magdalena Kościółek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubasz 

7. Agnieszka Natalia Ławniczak-Wachowiak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lubasz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 6, 64-720 Lubasz: 

 

1. Marta Dymek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubasz 

2. Agnieszka Grodzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokołowo 

3. Katarzyna Jaskulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stajkowo 

4. Marzena Sylwia Kamińska-Sokół, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dębe 

5. Marta Magdziarz-Juszczęć, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubasz 

6. Anna Małowiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaroszyn 

7. Piotr Norkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czarnków 

8. Katarzyna Szwerkolt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubasz 

9. Marta Turek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubasz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 6, 64-720 Lubasz: 

 

1. Paulina Kulwas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czarnków 

2. Iwona Jadwiga Magdziarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bończa 

3. Halina Barbara Mierzwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubasz 

4. Wiesława Teresa Musiał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławno 

5. Jakub Skibiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarnków 

6. Anna Szmyt, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Goraj 

7. Alicja Zarzeczna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubasz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, Miłkowo 11, 64-720 Lubasz: 

 

1. Anna Filoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klempicz 

2. Beata Agnieszka Filoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

3. Dagmara Grodzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokołowo 

4. Agnieszka Leosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławno 

5. Grażyna Wanda Zofia Leosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubasz 

6. Wanessa Rogosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarnków 

7. Hubert Szrama, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Lubasz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa, Krucz 62, 64-720 Lubasz: 

 

1. Katarzyna Helena Fiałkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stajkowo 

2. Elżbieta Furman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stajkowo 

3. Mariola Ewa Karniszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kruteczek 

4. Kazimierz Zygmunt Kaziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Antoniewo 

5. Marcin Henryk Krüger, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dębe 

6. Weronika Szmyt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krucz 

7. Marek Wicher, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Podgórna 8A, 

64-720 Lubasz: 

 

1. Karolina Dymek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubasz 

2. Dorota Heldt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębe 

3. Ewelina Anna Hyłek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Czarnków 

4. Anna Jankowiak, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lubasz 

5. Grzegorz Norkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czarnków 

6. Sylwia Stróżyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubasz 

7. Joanna Śmigiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubasz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczne Przedszkole, Dębe ul. Starowiejska 3, 

64-720 Lubasz: 

 

1. Dominika Maria Eliks-Kaczorek, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubasz 

2. Lucyna Zofia Libera, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Śmieszkowo 

3. Justyna Ławniczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarnków 

4. Honorata Maria Maternik, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dębe 

5. Kamila Mądrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Śmieszkowo 

6. Aleksandra Maria Wedemann, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czarnków 

7. Klaudia Agnieszka Zielińska-Góźdź, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goraj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa, Jędrzejewo 40A, 

64-720 Lubasz: 

 

1. Sławomir Tadeusz Bielejewski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Młynkowo 

2. Ewelina Anna Błażyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubasz 

3. Alicja Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubasz 

4. Monika Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubasz 

5. Kamila Irena Madry, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Bończa 

6. Martyna Suchoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubasz 

7. Łukasz Wlekły, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jędrzejewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczne Przedszkole, Kamionka 31, 64-720 Lubasz: 

 

1. Aleksandra Bolczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sokołowo 

2. Zofia Kazińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamionka 

3. Urszula Jolanta Krüger, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dębe 

4. Marta Mierzwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubasz 

5. Kacper Smażych, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gajewo 

6. Kamil Szymon Tecław, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamionka 

7. Beata Anna Trąbska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubasz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Sokołowo 48A, 64-720 Lubasz: 

 

1. Maria Jolanta Budner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubasz 

2. Beata Teresa Konieczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokołowo 

3. Katarzyna Macyszyn, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Sokołowo 

4. Natalia Agnieszka Matz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gębice 

5. Katarzyna Niezborała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokołowo 

6. Diana Beata Stróżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubasz 

7. Monika Urban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokołowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Stajkowo 39, 64-720 Lubasz: 

 

1. Zdzisław Andrzej Bałęczny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miłkowo 

2. Monika Buśko, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Goraj 

3. Karolina Anna Krüger, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dębe 

4. Zuzanna Nowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubasz 

5. Adrian Skrzypczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubasz 

6. Anna Szwed, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubasz 

7. Magdalena Maria Szwerkolt-Chodzyńska, zgłoszona przez 

KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goraj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Spółdzielnia Produkcji Rolnej, Sławno 1, 64-720 Lubasz: 

 

1. Jakub Brożys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubasz 

2. Piotr Filoda, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Lubasz 

3. Kinga Paulina Kazińska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamionka 

4. Jarosław Marek Majewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sławno 

5. Damian Nowacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławno 

6. Weronika Maria Ratajczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bzowo 

7. Barbara Danuta Słodowa, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lubasz 

 

 


